9. נוכח כל האמור לעיל, אני גוזר על הנאשם את העונשים הבאים:

א. 8 חודשי מאסר לריצוי בפועל. הנאשם יתייצב ביום 6.4.14 שעה 08:30 בבית המעצר במגרש הרוסים לריצוי עונשו.

ב. 6 חודשי מאסר על תנאי, והנאשם לא ירצה מאסר זה, אלא אם כן, יעבור תוך שלוש שנים מהיום על עבירה לפי סעיף 12 לחוק הכניסה לישראל, התשי"ב-1952.

ג. בשל מצבו הכלכלי אני נמנע מהטלת קנס כספי.

העתק ישלח לשירות המבחן.

הודע על זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים תוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, ט' אדר תשע"ד, 09 פברואר 2014, במעמד ב"כ המאשימה עו"ד הילה אקוע, הנאשם וב"כ עו"ד עבד דראוושה.